
11公告·广告
2023年4月14日 星期五编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

以下人员已经严重违反了公司规章制度及《中华人民共和国
劳动合同法》相关规定，现决定于2023年4月14日解除以下人员与
公司签订的劳动合同。

名单如下：
孙钦富、余征友、齐俊稳、张兴明、冯传代、冯继存、李士众、李

庆东、许传梅、袁秀美、李吉伟、李兆海、李贵久、张开文、赵传信、许
胜营、吴福洲、刘栋、刘杰、孔冶、王拴松、赵庆伟、齐士孟、闫德峰、
彭天平、王家读、张振军、刘纪欣、邓勇、蔡本恒、陈美霞、刘富海

特此公告
新疆昌吉市菏泽腾达矿业有限责任公司

2023年4月14日

解除劳动合同公告

根据《不动产登记暂行条例实施细则》规
定，我局对申请方于东伸审核，现予公告征询
异议，自本公告发布之日起15个工作日内无异
议，我局将予以登记注册，补发不动产权属证
书，原不动产权证书予以公告作废。申请人于
东伸，坐落位于西河小区惠民开发公司4号楼
104 室、五街世纪嘉园小区 20-1-201 室，土地
证号：呼国用（2004）第 3426 号、呼国用（2009）

第1216号，用途：住宅，土地取得方式：出让，土
地使用权面积分别为 15.7 平方米、65.03 平方
米。现申请遗失补发，如该不动产权利人另有
主张，请在公告期内到呼图壁县不动产登记中
心办理复查手续，电话：0994-4508127。

特此公告
呼图壁县不动产登记中心

2023年4月14日

不动产权证书遗失补发公告
呼自然补发（2023）013号

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●奇台县腰站子面馆银行开户许
可证遗失，核准号：J8855000697901，开
户行：中国建设银行股份有限公司奇
台 支 行 ， 账 号 ：
65050162678600000714，特此声明。

●李静遗失昌吉市宏福鑫房地产
开发有限责任公司2022年6月24日开
具的华洋上城 J003 号车位保证金收
据，金额：12240元，特此声明。

●李静遗失新疆华洋三好超市管
理有限公司开具的00002781号收据，
金额16320元，特此声明。

●阜康市雪峰民用爆炸物品经营
有限公司银行开户许可证遗失，核准
号：J8856000015304，开户行：中国工商
银 行 阜 康 市 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
3004832109200008396，特此声明。

●吉木萨尔中等职业技术学校事
业单位法人证书正副本遗失，统一社
会信用代码：126523275605336493，声
明作废。

●吉木萨尔中等职业技术学校银
行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8857000123102，开户行：新疆吉木萨

尔农村商业银行股份有限公司，账号：
8091010001201100046841，特此声明。

●木垒县沈家沟千亩杏林乡村旅
游农民专业合作社银行开户许可证遗
失，核准号：J8859000241601，开户行：
木垒哈萨克自治县农村信用合作联社
东 城 信 用 社 ， 账 号 ：
811010412010107123620，特此声明。

●新疆昌吉市中山路街道办八工
二 村 1404 号 李 慧 东（身 份 证 号 ：
652301196601133718）增加曾用名李
会东，特此声明。

●父：王义明 母：桑雯 遗失奇台
县人民医院开具给新生儿王耀萱的
M650363177号出生医学证明，特此声
明。

●新疆昌吉市园艺场场部 56 号
尕 瑜 （ 身 份 证 号 ：
650106196805061321）增加曾用名尕
玉，特此声明。

●昌吉市大成木业有限公司银行
开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850002343101，开户行：中国银行昌
吉 市 中 山 路 支 行 ，账 号 ：
107668700775，特此声明。

●昌吉市大成木业有限公司法人
曹 天 鹏 私 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523010048153，声明作废。

●陈政东遗失昌吉市和谐物业服
务有限公司 2017 年 9 月 20 日开具的
1770178号装修垃圾费收据，金额：400
元，房号：牡丹园 51-1-1001，特此声
明。

●国网新疆电力有限公司昌吉供
电公司遗失昌吉市佃坝镇二畦村村民
委 员 会 2019 年 11 月 25 日 开 具 的
1873501 号新疆维吾尔自治区农村合
作经济组织收据，金额：3600元，特此
声明。


